
謹啓 皆様におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

この度は、｢第３３回地域医療現地研究会｣が大分県において盛大に開催されます

ことを心よりお慶び申し上げます。 

 皆様方の参加・宿泊等全般にわたりお手伝いさせていただくことになり、厚く  

御礼申し上げます。 

 社員一同、万全の準備をいたし、ご満足いただけますよう全力を尽くす所存で  

ございます。心より皆様方のお越しをお待ち申し上げます。 

敬具 

名鉄観光サービス株式会社大分支店 

支店長 豊 崎 淳 雄  

◆地域医療現地研究会参加申込みの流れ 

2月 28日(木)   【申し込み締め切り】 

3月 22日(金)までに各都道府県国保連合会様へ案内 

各都道府県国保連合会様へ都道府県ごとの申込状況をご連絡いたします。 

4月 12日(金)までに内容訂正の報告 

各都道府県国保連合会様へお送りした申込状況に誤り等がございましたら 

ご連絡をお願いいたします。 

4月 19日(金)までに最終案内・請求書等の発送 

          名鉄観光サービス㈱→所属団体(市町村・国保診療施設等)ご担当者様へ 

返金につきましては大会終了後、5月中にご指定の口座に返金いたします。 

4月 26日(金)までにご入金 

         所属団体様(市町村・国保診療施設等)→名鉄観光サービス㈱の指定口座へ 

請求金額をお振込みください。 

5月 17日(金)  【研究会当日】 

◆参加費のご案内（お一人様） 

参加費   １４，０００円 

交流会費    ７，０００円 

昼食代    １，０００円（弁当・お茶つき） 

※ご昼食は現地視察の途中でお取りいただきます 

◆交流会のご案内 

５月 17日(金)18：３０～開宴予定 

「ホテルベイグランド国東」にて  

第 33回 地域医療現地研究会 

参加登録・交流会・宿泊等のご案内



◆宿泊のご案内 

宿泊設定日：５月16日(木)【前泊】 5月 17日(金)【当日泊】 

 お１人様１泊あたりの宿泊料金（税金・サービス料込・朝食付） 

※ご注意点 

●お申込みの際は必ず第２希望の施設までご記入をお願いいたします。 

●各施設ともにお部屋の数に限りがございます。お申込み順に受付をいたしますが、 

ご希望に添えない場合もございます。その場合は代案施設にてご案内いたします。 

あらかじめご了承ください。 

●喫煙および禁煙のご指定はご希望に添えない場合がございます。 

 禁煙希望の方で喫煙ルームへの斡旋の場合、消臭対応にて手配させていただきます。 

●ツインルーム2名様利用をご希望の場合はお問い合わせください。 

◆シャトルバスのご案内 

17日(金)朝、別府駅・各ホテルから会場。交流会終了後、別府駅・各ホテル。 

18日(土)朝、別府駅・各ホテルから会場。大会終了後大分空港・別府駅へ送迎バスを運行い

たします。※シャトルバスは提携ホテルのみに送迎致します。その他のホテル等に宿泊され

る方でシャトルバスを利用される方は別府駅からのご案内になります。 

事前申込要：申込書にご記載ください。出発時間等は後日ご案内させていただきます。 



◆観光視察(オプショナルツアー)のご案内＜募集型企画旅行＞ 

 各地から研究会に参加される皆様に大分県の味覚と魅力をご堪能いただくために 

３種類の視察旅行をご用意いたしました。 

◆今回設定の団体旅行は、下記の条件に基づきます。 

 ・当団体旅行は、当社が主催する募集型企画旅行です。 

 ・当団体旅行には添乗員・バスガイドが乗車致します。 

 ・旅行費用には、記載された貸切バス代、宿泊費、食事代、入場料、バスガイド料 

消費税が含まれております。 

 ・各コースとも、参加申込みが30名に満たない場合は、旅行催行を中止させて 

いただきます。 

 ・Ｃコースの宿泊のお部屋は、和室（4～5名様1室利用）となります。 

 ・3名様1室の場合は、お一人様3,240円増（和室）、2名様1室の場合は、 

お一人様5,400円増（和室または洋室）になります。 

 ・旅行行程は、交通状況等、当社の管理できない事由により変更となる場合がございます。 

 ・その他の条件につきましては、当社[名鉄観光サービス株式会社（観光庁長官登録旅行業 

第 55号）]旅行業約款募集型企画旅行の部に基づきます。 



◆お申込み方法の案内

（1）別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、名鉄観光サービス㈱大分支店へ 

ＦＡＸもしくはE-mail にてお申し込みください。(原本は保管してください。) 

（2）申込み締切日 ２月２８日（木）《必着》 

【申込・宿泊の問い合せ先】 

  名鉄観光サービス（株）大分支店（担当：西村・中野・坂井） 

  〒８７０－００３５ 大分中央町1-1-5（第一生命ビル4階）  

TEL（０９７）５３４－７６０７ FAX（０９７）５３６－７３９０ 

メールアドレス hiroyuki.nishimura@mwt.co.jp

◆お支払方法のご案内 

お申込みの内容に基づいて、参加券等・請求書を4月19(金)までにご送付いたします。   

内容をご確認のうえ指定期日までに指定口座へお振込みください。ただし、振込み手数料

は申込者負担となります。なお、領収書は振込用紙の控えをもってかえさせていただきます。 

◆ 取消料について 

お申込み後、お客様の都合により取消しされる場合は、以下の取消料を申し受けます。 

取消日 15日前まで 14～8日前まで 7～2日前まで 前日 当日 

宿泊 

無料 

20％ 20％ 50％ 100％ 

交流会費 無料 100％ 

参加費  100％ 

※ 参加・宿泊の取消し、変更はＦＡＸで承ります。電話での受付はいたしかねます。 

※ 取消料は、弊社の営業時間内（土日祝を除いた9:00～1７:３０）に受理した日を 

基準といたします。 

※ ご返金は大会終了後、取消し料及び所定の振込み手数料を差引きのうえ送金致します。 

◆申込・宿泊の問い合せ先 

  名鉄観光サービス（株）大分支店（担当：西村・中野・坂井） 

  〒８７０－００３５ 大分県大分市中央町1-1-5（第一生命ビル4階）  

TEL（０９７）５３４－７６０７ FAX（０９７）５３６－７３９０ 

     メールアドレス hiroyuki.nishimura@mwt.co.jp

【個人情報の取扱について】 

ご旅行申込みに際して提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のため

や宿泊運送機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただく

ほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供いたします。当社の個人情報の取扱

に関する方針については、ホームページ（http://www.mwt.co.jp/）でご確認ください 


